
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IX SETTORE AMBIENTE

N. 1RS/290RG  del 31-03-2021

OGGETTO

affidamento servizio di manutenzione verde pubblico - pubblicazione sulla gazzetta ufficiale - liquidazione

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 02-04-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IX SETTORE – AMBIENTE

Vista la determinazione n. 36RS/252RG  del 18/03/2021 con la quale veniva impegnata
la somma per la pubblicazione dell’affidamento del servizio di manutenzione del verde
pubblico sulla gazzetta Ufficioale;

Vista la relativa fattura rimessa dalla società Implementa  srl per la relativa liquidazione:

società Implementa  srl fatt. n° 42PA del 29/03/2021   per €. 399,82 di cui €. 330,61 di
imponibile e €. 69,21  di iva;

Accertato che i titoli di spesa predetti sono stati emessi a seguito di regolare fornitura,
per cui rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni
pattuite con le ditte stesse, e regolarmente vistate dal responsabile del procedimento
geom. Vincenzo Caronia;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi
dell'art. 184 TUEL di cui del D.Lgs. 28.8.2000 n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°18/2021  del 26.03.2021;

DETERMINA

di liquidare la fattura descritta in premessa per €. 399,82 di cui €. 330,61 di
imponibile e €. 69,21  di iva;
di imputare la spesa di €. 399,821301/0  sul cap. 1305   (IMP. 125/2021);
di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 TUEL del D.Lgs
28.8.2000, n.267;
di precisare che il CIG assegnato al presente intervento è il n°Z4D310EF50;
Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D.
Lgs.  18 agosto 2000 n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-04-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-04-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


